
 

2024  * 
 

1 

 
 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van, 23 april 2024 nr. 2209156/2209163, 
tot wijziging van het Openstellingsbesluit Natuur Noord-Holland 2024. 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 
 
Overwegende dat het wenselijk is om een onderdeel van het Openstellingsbesluit Natuur 
Noord-Holland 2024 te wijzigen;  
 
Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 
 
Besluiten: 
 
ARTIKEL I WIJZIGINGEN 
 
Het openstellingsbesluit Natuur Noord-Holland 2024 wordt als volgt gewijzigd: 
 
A. 
Artikel 6 komt als volgt te luiden: 
 
Artikel 6 Aanvraagperiode 

1. Aanvragen voor subsidies kunnen worden ingediend in de periode van 15 november 
2023 tot en met 8 januari 2024. 

 
 
ARTIKEL II inwerkingtreding 
  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal Blad 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 29 december 2023. 
 
Haarlem, datum 
 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 
 
A.Th.H. van Dijk, voorzitter.  
 
M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris.  
 
  
 
 



 

2024   
 

2 

 
 


